UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA MUNICIPAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE [OCTUBRE| NOVIEMBRE

DICIEMBRE

SOLICITUDES ATENDIDAS 2015

14

27

54

81

101

154

163

188

221 253 264

341

SOLICITUDES ATENDIDAS 2016

46

182

405

449

463

PROYECCION 2016

15

29

57

85

106

161

171

197

232 266 278

359

500

COMPARATIVOS ANUALES

480
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400
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360
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—&— SOLICITUDES ATENDIDAS 2016

240
220

/
/
/
/
/
/
/
/
/

200
180

160
140

120
100

80

PROYECCION 2016

60

40 4

20

ENERO
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AGOSTO

SEPTIEMBR

E

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ULTIMA ACTUALIZACION: 01 DE JUNIO DE 2016




